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Do Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 pkt 2 na realizację zadania pn.: „Poszerzenie bazy sportowo- rekreacyjnej w Jankowie”. 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z t.j. ) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1: 

„Nie ma w przedmiarze ani w projekcie informacji na temat roślin, proszę o uzupełnienie.”  

 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż informacje dotyczące roślin zawarte zostały w projekcie zagospodarowania 

terenu- załącznik A-01. 

Jednocześnie należy uwzględnić drzewa z kulistą koroną. 

 

Pytanie 2: 

„Jaka ma być grubość nawierzchni EPDM przepuszczalnej maty z granulatu gumowego? Nie ma podanych żadnych 

informacji w tym temacie.”  

 

Odpowiedź:. Powierzchnia powinna spełniać minimalne poziomy bezpieczeństwa według norm EN1176 i EN 1177 

oraz uwzględniać minimalny parametr wysokości upadku (HIC). Należy uwzględnić zalecenia producenta 

nawierzchni. 
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